7720252025..33..1313 星期四星期四 ❘❘ 责任编辑责任编辑：：邵敏宸邵敏宸 ❘❘ 版式设计版式设计：：马丁马丁

新闻热线新闻热线：：05710571--8531054085310540 1385710111513857101115 平安

根据浙江民泰商业银行股份有限公司绍兴分行与李
红福签署的《债权转让合同》，浙江民泰商业银行股份有限
公司绍兴分行将其对公告清单所列借款人及其担保人享
有的主债权及担保合同项下的全部权利依法出卖给李红
福。李红福作为上述债权的受买方，现公告要求公告清单
中所列债务人及其担保人（含相关承债主体、清算主体），
从公告之日起立即向李红福履行主债权合同及担保合同

约定的还本付息义务或相应的担保责任。
所列清单仅列明截至2024年4月11日的本金余额、欠息

余额，借款人和担保人应承担的还款责任以实际履行时根据
主合同及担保合同约定计算的数额为准，除特别注明之外，均
指人民币（外币授信折人民币计），单位为元。特此公告。

浙江民泰商业银行股份有限公司绍兴分行 李红福
2025年3月13日

浙江民泰商业银行股份有限公司绍兴分行与刘玉春债权转让暨债务催收联合公告

序号

1

注：清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、债权金额、担保人等信
息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

借款人

刘玉春

借款合同编号
浙 民 泰 商 银 借 字 第
DK110522000152号

借款合同名称
浙江民泰商业
银行借款合同

本金余额

2,549,988.53

总欠息余额

392,104.69

担保人

/

担保合同编号及名称
浙江民泰商业银行最高额抵押合同：浙民泰商
银高抵字第 DY110522000005号

根据浙江民泰商业银行股份有限公司绍兴分行与孙
为明签署的《债权转让合同》，浙江民泰商业银行股份有限
公司绍兴分行将其对公告清单所列借款人及其担保人享
有的主债权及担保合同项下的全部权利依法出卖给孙为
明。孙为明作为上述债权的受买方，现公告要求公告清单
中所列债务人及其担保人（含相关承债主体、清算主体），
从公告之日起立即向孙为明履行主债权合同及担保合同

约定的还本付息义务或相应的担保责任。
所列清单仅列明截至2024年4月11日的本金余额、欠息

余额，借款人和担保人应承担的还款责任以实际履行时根据
主合同及担保合同约定计算的数额为准，除特别注明之外，均
指人民币（外币授信折人民币计），单位为元。特此公告。

浙江民泰商业银行股份有限公司绍兴分行 孙为明
2025年3月13日

浙江民泰商业银行股份有限公司绍兴分行与林嗣强债权转让暨债务催收联合公告

序号

1

注：清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、债权金额、担保人等信
息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

借款人

林嗣强

借款合同编号
浙 民 泰 商 银 借 字 第
DK110522000139号

借款合同名称
浙江民泰商业银
行借款合同

本金余额

2,100,000.00

总欠息余额

389,213.34

担保人

/

担保合同编号及名称
浙江民泰商业银行最高额抵押合同：浙民泰
商银高抵字第 DY110522000003号

根据浙江民泰商业银行股份有限公司绍兴分行与周
恒签署的《债权转让合同》，浙江民泰商业银行股份有限公
司绍兴分行将其对公告清单所列借款人及其担保人享有
的主债权及担保合同项下的全部权利依法出卖给周恒。
周恒作为上述债权的受买方，现公告要求公告清单中所列
债务人及其担保人（含相关承债主体、清算主体），从公告
之日起立即向周恒履行主债权合同及担保合同约定的还

本付息义务或相应的担保责任。
所列清单仅列明截至2024年2月26日的本金余额、欠息

余额，借款人和担保人应承担的还款责任以实际履行时根据
主合同及担保合同约定计算的数额为准，除特别注明之外，均
指人民币（外币授信折人民币计），单位为元。特此公告。

浙江民泰商业银行股份有限公司绍兴分行 周恒
2025年3月13日

浙江民泰商业银行股份有限公司绍兴分行与何军债权转让暨债务催收联合公告

序号

1

注：清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、债权金额、担保人等信
息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

借款人

何军

借款合同编号

浙民泰商银借字第
DK110621001173号

借款合同名称

浙江民泰商业
银行借款合同

本金余额

998,216.10

总欠息余额

48,151.49

担保人

张莲英

担保合同编号及名称
浙江民泰商业银行最高额抵押合同：浙民泰商银高抵字
第 DY110621000038号 浙江民泰商业银行最高额担保
合同：浙民泰商银高保字第BZ110621000272号

序号

1

注：清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、债权金额、担保人等信
息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

借款人

陈振兰

借款合同编号
浙 民 泰 商 银 借 字 第
DK110522000202号

借款合同名称
浙江民泰商业银
行借款合同

本金余额

1,999,999.41

总欠息余额

279,125.51

担保人

/

担保合同编号及名称
浙江民泰商业银行最高额抵押合同：浙民泰商
银高抵字第 DY110522000007号

根据浙江民泰商业银行股份有限公司绍兴分行与董
伟军签署的《债权转让合同》，浙江民泰商业银行股份有限
公司绍兴分行将其对公告清单所列借款人及其担保人享
有的主债权及担保合同项下的全部权利依法出卖给董伟
军。董伟军作为上述债权的受买方，现公告要求公告清单
中所列债务人及其担保人（含相关承债主体、清算主体），
从公告之日起立即向董伟军履行主债权合同及担保合同

约定的还本付息义务或相应的担保责任。
所列清单仅列明截至2024年4月11日的本金余额、欠息

余额，借款人和担保人应承担的还款责任以实际履行时根据
主合同及担保合同约定计算的数额为准，除特别注明之外，均
指人民币（外币授信折人民币计），单位为元。特此公告。

浙江民泰商业银行股份有限公司绍兴分行 董伟军
2025年3月13日

浙江民泰商业银行股份有限公司绍兴分行与陈振兰债权转让暨债务催收联合公告

浙江省湖州市南浔区人民法院于2025年1月20日裁
定受理湖州佳新丝绸炼染有限公司重整，并于同日指定浙
江泽大（湖州）律师事务所担任管理人。管理人接受指定
后，未能接管湖州佳新丝绸炼染有限公司印章、证照等经
营管理资料，现公告声明如下：

湖州佳新丝绸炼染有限公司财务专用章、合同专用
章、法人印鉴章、营业执照、税务登记证、组织机构代码证
等经营管理资料全部作废。如有任何单位和个人违法使
用、冒用，将依法追究其法律责任。

湖州佳新丝绸炼染有限公司管理人 2025年3月13日

遗失公告

法护青绿启新程

通讯员 傅思佳

本报讯 近日，绍兴市越城区社区矫正管理局

开展“植此青绿 与法同行”生态修复公益活动。

活动联合越城区五邻社联合总会、皋埠法

庭、皋埠司法所等部门共同参与，组织辖区内被

宣告禁止令、涉及污染环境罪名以及新入矫人员

等30余名社区矫正对象参加。

现场通过生态法治宣讲、以案释法、互动问

答等，让社区矫正对象进一步认识到违法的严重

后果，也体会到生态修复不仅是法律义务，更是

社会责任。

随后，社区矫正对象还在陆游家训馆开启

“文化寻根”之旅，感受陆游诗词中流淌的自然之

美与家国情怀。在放翁百果园，工作人员和社区

矫正对象相互配合铲土、扶苗、浇水，共种植20

余棵冬青树苗。

“这次活动很有意义，我打算两个月后再来

看看这些树苗。”社区矫正对象王某某说。“‘好好

学习、天天向上’，这棵心愿树是帮我儿子种的。”

他在心愿卡上写上了送给他儿子的寄语。这场

特殊的植树行动，既是对受损生态的修复补偿，

也是社区矫正对象通过劳动重塑自我、践行社会

责任的生动实践。

下一步，越城区社区矫正管理局将持续探索集

中教育与公益活动新模式，帮助社区矫正对象实现

从“违法者”到“守法者”再到“普法者”的蜕变。

“舌尖安全”共守护

通讯员 潘颖莹

本报讯 近期，嵊泗县检察院在履行公益诉

讼监督职责时，发现部分商店存在槟榔制品与食

品混放销售违规情形，立即启动公益诉讼诉前程

序。

槟榔含有槟榔碱、麻黄素等物质，是一种“成

瘾性食品”。根据相关法律规定，槟榔制品不得

作为食品经营，也不得放在食品经营区域销售。

嵊泗县检察院制发检察建议，督促相关职能

部门全面排查辖区内违规销售槟榔制品行为，规

范经营秩序，同时做好法律宣传教育，引导依法

合规经营。

相关部门高度重视，部署开展专项整治行

动，累计检查食品经营单位171家次，责令5家商

家作出整改；另外，积极开展食品安全普法活动，

在“掌上嵊泗”APP发布消费提示，或“一对一”普

及槟榔制品健康风险及销售规范。

清风正气满警营

通讯员 朱国政

本报讯 今年以来，温岭市公安局横峰

派出所坚持“严管就是厚爱”，以制度规范

强基、以监督问效固本，全链条深化队伍管

理体系建设，激发队伍廉洁活力，推动队伍

管理提质增效。

该所每周固定召开队伍管理周例会，

组织学习队伍制度和法律法规，通报一周

队伍问题，并跟进整改落实情况；针对执法

办案、内务管理等关键环节，推出民警八小

时以外管理制度、廉政风险防控措施等。

与此同时，该所坚持问题导向，构建分

级监督体系，明确分管领导、班组长等层级

闭环管理责任；对全体民辅警进行队伍风

险评估，建立风险“一本账”，提前排查隐

患；每周开展一次全覆盖谈心谈话活动，关

注队伍思想动态，时刻念紧纪律紧箍咒。

法治教育伴成长

通讯员 周琬英 徐成伟

本报讯 近日，由龙游县人民法院牵

头，与县妇联共同设立的“龙游县家庭教育

指导工作站”正式揭牌。

工作站聚焦涉未成年人案件背后的家

庭教育缺失问题，汇聚家事法官、调解员、

心理咨询师及家庭教育指导师等专业力

量，构建“指导+帮扶+修复”一体化机制，

为有关家庭提供家庭教育指导、心理疏导、

法治教育、亲情修复等精准化支持，从根源

上预防、纠正父母教育失职以及青少年违

法犯罪等问题。

未来，龙游法院将以工作站为阵地，积

极建立“诊断-指导-回访”全流程机制，共

护未成年人健康成长路。

警民合力解难题

通讯员 王月仙

本报讯 近日，平阳交警队员曾平南在

昆阳镇新桥头路段执勤时，接到一群众求

助，称家中老人摔伤，无法移动，想请交警

帮忙。

曾平南立即跟随报警人前往老人住

所。原来，老人家住6楼，小区楼道狭窄，

担架不好抬，曾平南迅速制定方案，和亲属

一起抬起老人逐层下楼。

上了救护车后，曾平南又驾驶铁骑，跟

着救护车到达医院，确认医生接诊后才放

心离开。其间，老人亲属几次想要塞给他

“感谢费”均被他婉拒：“这都是交警应该做

的，你们安心照顾好老人。”

敲门入户讲反诈
近日，临海市公安局大洋派出所开展“敲门”行动，组织民辅警入户宣

传反诈知识。 通讯员 杨灵叶

送上安全大礼包
日前，兰溪市水亭畲族乡综治办联合派出所走进学校，开展“反诈第

一课”暨“扫黄打非·护苗”进校园活动，为500余名师生、家长送上法治安

全“双重大礼”。民警以案释法，并现场推广“96110反诈专线”，引导师生

和家长成为“反诈宣传卫士”。 通讯员 张喆 何美玲

群防群治护平安
近日，嵊州市公安局仙岩派出所积极探索社会治理新路径，组建了一

支兼职巡防队伍，并实施“1+3+X”高效运行模式。该模式融合“义警”、

“村嫂”、企业工作人员等多方社会力量，共同参与辖区治安守护。

如今，这支队伍成为仙岩派出所治安维护的重要力量，已协助派出所

成功劝阻3起电信诈骗案件，闭环处置7起矛盾纠纷。 通讯员 黄赵洪